2024年11月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

氏名 新 旧

佐藤　功
出向・都築テクノサービス株式会社（当社所属：プラット
フォーム技術統括部第五術部長）

サービス＆サポート本部プラットフォーム技術統括部第五
技術部長

加島　正彦
出向・都築テクノサービス株式会社（当社所属：プラット
フォーム技術統括部第五技術部担当部長兼第五課長）

サービス＆サポート本部プラットフォーム技術統括部第五
技術部担当部長兼第五課長

青山　豊次 サービス＆サポート本部マネージドサービス統括部長
サービス＆サポート本部マネージドサービス統括部統括部
長代理

木村　勝紀
出向・都築テクノサービス株式会社（当社所属：マネージ
ドサービス統括部担当部長）

サービス＆サポート本部マネージドサービス統括部長

佐藤　寿和
サービス＆サポート本部マネージドサービス統括部第二
サービスマネジメント部長兼第二課長

サービス＆サポート本部マネージドサービス統括部第二
サービスマネジメント部長

以上

人事異動に関するお知らせ

記

2024年10月1日

各位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

都 築 電 気 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 吉 井 一 典

執行役員常務 平井 俊弘

（電話番号　050-3684-7780）

（コード番号　8157　東証プライム）

1/1